со

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.03.2024 № 1712-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2966 «О внесении
изменений в статью 10 Закона
Свердловской области
«Об Уполномоченном по правам
человека в Свердловской области»
и Закон Свердловской области
«О бесплатной юридической
помощи в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2966 «О внесе-

нии изменений в статью 10 Закона Свердловской области «Об Уполномочен-
ном по правам человека в Свердловской области» и Закон Свердловской об-
ласти «О бесплатной юридической помощи в Свердловской области» во вто-
ром чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Старков Е.В.) подготовить и внести законо-
проект на тридцатое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения
его в третьем чтении.

Л.В.Бабушкина

4 2 2 0 9 10 0 1
2966.2п-мст

Для
документов
k № 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области